
事業所通信

上前津
Vol.30

就労継続支援B型事業所
WORKPORT上前津では…

あなたらしい「働き方」「楽しみ方」を
全力でサポートします。
一人一人に合った「働き方」を
一緒に考えていきたいと思いますので、
お気軽にご相談ください。
くわしくは、HPをご覧ください。
URL:https://work-p.com

やってます！！
Instagram(日常編） Instagram（相談課） 見学予約ページ

こちらから見学予約ができます！

アクセス WORKPORT上前津は、
地下鉄名城線・鶴舞
線「上前津駅」12番出
口より徒歩1分のとこ
ろに位置しております。
通いやすい所にありま
すので是非一度見学
にいらしてください♪

令和6年7月1日をもちまして、ワークポート上前津は3周年を迎える

ことができました。これもひとえに、皆様のご支援の賜物と、心より

感謝申し上げます。今後も、スタッフ一同一丸となってよりよい支援

向上を目指してまいる所存でございます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げ

ます。

祝 ３周年

現在、ワークポート上前津で
は「一般就労紹介コーナーを
設け、希望者おひとりおひと
りに合わせてのステップアッ
プの相談や、体験の面談を
行っております。

祖堅 由加です。

吉本新喜劇のアキさん
ファンで、楽しいことが
大好きです。

ワークポートでは、皆様の不安やお困りご
となども一緒に考えていきたいと思ってお
ります。よろしくお願いいたします。

一般就労紹介コーナー サービス管理者が変わりました！


	スライド 1

